Заместитель  руков

п1(АЗАЦСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЦАРЖЫ  МИНИСТРЛГГ[ МЕМЛЕКЕТТПС

KIPICTEP КОМИТЕТ!HI$
ШЫ  ГЫС  ЦАЗАЦСТАН  ОБЛЫ  СЫ

БОйЬПНША  МЕМЛЕКЕТТйС  KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТС>

РЕспивликАлыкМЕмлЕКЕтпк
MEKEMECI

вуйРык

О6
Оскемех  каласы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  ПО  ВОСТОЧНО-
КАЗАХСТАНСКОй  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ

х   у
город  Усть-Каменотрск

О  назначении
банкротного  управляющего

В  соответствии  с  п. 2 ст. 15 Закона  Республики  Казахстан  от  07 марта
2014 года  «О  реабилитации  и  банкротстве», на  основании  решения  собрания
кредиторов  от  07 декабря  2020 года  ТОО  «Экра»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Назначить  банкротным  управляющим  Дусипова  Малик  Газизовича  на  ТОО
«Экра» БИН  100640003096.

Возложить  на  Дусипова  М.Г. исполнение  обязанностей  банкротного
управляющего  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  о
реабилитации  и  банкротстве.

З. Банкротному  управляющему  Дусипову  М.Г. обеспечить  выполнение
требований  законодательства  о  реабилитации  и  банкротстве.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  руководителя
отдела  реабилитации  и  банкротства  Шамшину  Ж.К.

Е.Татубаев

054754

	00000001